צחי שומרוני, מנכ"ל העירייה
רו"ח מיכה זנו, גזבר העירייה
עו"ד טנדלר אלכסנדר, יועמ"ש
גלעד הישג, מבקר העירייה
עו"ד מעיין פולק, סגנית יועמ"ש

סדר היום:

1. חוק עזר לנשר (סלילת רחובות) התשע"ו – 2016 – הארכת מגבלת גבייה ועדכון תעריפים
2. חוק עזר לנשר (תיעול) התשע"ז -2017 – הארכת מגבלת גבייה ועדכון תעריפים
3. הצעה לסדר תמיכות
4. הצעה לסדר הנחות בארנונה
5. הצעה לסדר מורשה חתימה חברה כלכלית נשרים
6. אישור יציאה למכרז חכ"ל

פרוטוקול

1. חוק עזר לנשר (סלילת רחובות) (התשע"ו) – 2016 הארכת מגבלת גביה ועדכון

תעריפים

ישי איבגי : ערב טוב לכולם ראשית ראש העיר יאחר מעט כי הוא נמצא במקום אחר, הוא עוד מעט יצטרף אלינו. שלומי אני רק מזכיר לך שקיבלנו החלטה שהשיבה משודרת ולא יהיו שידורים נוספים אתה תחליט מה שאתה רוצה. שלומי זינו : ההחלטה לא חוקית אני ממתין לחוות דעת משפטית זה יתברר בבית המשפט.

ישי איבגי : אני יעלה את זה להצבעה ונגמר הסיפור. הצעת החלטה מאשרים, יחיאל אני מבקש ממך לא להתערב, ניהלנו נתתי לכם את הזמן שלכם אני אומר לו לא להגיב אני רוצה את הצעת ההחלטה. הצעת החלטה מאשרים הארכת תוקף מגבלת הגבייה של חוק עזר לנשר סלילת רחובות. אם אתם לא מכבדים זה מה שיהיה. חוק עזר לנשר סלילת רחובות התשע"ו – 2016 עד ליום 13/6/2023 ומאשרים עדכון תעריף לחוק בהתאם לתחשיב גיגה נוסח החוק

העזר תואם את החלטת המועצה ועומד בכל דרישות הדין לפרסומו. מי בעד?
1,2,3,4,5,6,7,8 מי נגד? 2 נגד, אין נמנעים.

שלומי זינו: תעבור תרוץ אל תיתן זמן אין בעיה, אתה לא מקשיב לאף אחד אתה תנהל דיונים שאנחנו נשאל שאלות ונקבל זמן מגיע לי זמן דיבור. מגיע לי זמן דיבור בכל נושא ואתה תשב לנהל דיונים אנשי מקצוע נמצאים כאן כדי שאנחנו נוכל לקבל מהם תשובות ואם אנחנו יושבים וטוחנים מים ולא מקבלים תשובות אז חבל על הזמן.

2. חוק עזר לנשר (תיעול) התשע"ז – 2017 הארכת מגבלת גבייה ועדכון תעריפים

ישי איבגי: נושא שני מגבלת הארכת גבייה ועדכון לחוק עזר לנשר תיעול. שלומי אני רק ישיב על מה שאמרתי שים לב שבאתם ושאלתם שאלות נתתי לפקיד בעירייה שאני קורא לו הגזבר בסדר אני קורא לו הפקידות בעירייה להשיב, אני לא מקבל תשובה כזו שבן אדם ישיב ויתחיל פינג פונג של שאלות היית נותן לבן אדם לסיים.

שמה שמהנדס העיר מוסר למשרד הפנים הוא לוקח את התביעות הקיימות והעתידיות.

שלומי זינו : תסתכל את מה שמסרו לנו פה זה לא כל התביעות בנשר אתה מסתמך על זה ואתה משקר לפרוטוקול זה כל התביעות אני אומר? זה לא כל התביעות.

רועי לוי : חברים מאשרים את הארכת תוקף מגבלת הגבייה של חוק העזר לנשר תיעול התשע"ז – 2017 עד ליום 13/6/2023 ומאשרים עדכון תעריפי החוק בהתאם לתחשיב גייגה מי בעד? 1,2,3,4,5,6,7,8,9 בעד, יחיאל אדרי ושלומי זינו נגד, 2 נגד.

3. הצעה לסדר : תמיכות

רועי לוי : תמיכות מי מבקש להירשם לדיון?

יחיאל אדרי : אני מבקש שירשם שיחיאל אדרי מתנגד לעלייה של 17 אחוז אני חושב שזה חמור מאוד.

רועי לוי: גם לא רוצים לשנות אבל אומר משרד הפנים אתם חייבים לאשר את זה במועצה, לאשרר במועצה, תאמין לי הייתי מוותר על זה, הם מבקשים לאשר במועצה את החוק מה נעשה. הצעת החלטה הנחות בארנונה יינתנו בהתאם לתקנות ההסדרים במשק המדינה הנחות בארנונה התשנ"ג 1993 מקובץ תקנות 5503 מיום 25/12/13 בתיקונה ובאישור העירייה החל מיום 1/1/19, צירפנו את הכל מי בעד? 1,2,3,4,5,6,7,8,9, מי נגד? מי נמנע? 1 נמנע, יחיאל נמנע.

5. הצעה לסדר: מורשה חתימה בחברה הכלכלית נשרים

אברהם בינמו: יש שני דברים חשובים שאני רוצה להביא לך ...